
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/7 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

ZADAVATEL: 

 

Jméno a příjmení: S. & W. Automobily s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo společnosti: Daimlerova 202, 360 01 Jenišov  

IČ/DIČ: 64833780 / CZ64833780 

Statutární orgán: p. Helmut Nowag 

Kontaktní osoba: p. Miroslav Šperl 

Email: Miroslav.sperl@suw.cz 

Telefonní kontakt: +420 737 216 531 

 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: 

 

Jméno a příjmení: SANCHO PANZA, s.r.o. 

Sídlo společnosti: V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary 

IČ: 25207555 

Statutární orgán: Ing. Jan Novotný 

Kontaktní osoba: Ing. Jana Ptáčková 

Email: ptackova@sanchopanza.cz 

Telefonní kontakt: +420 605 247 288 

 

2) Název zakázky 

„S. & W. Automobily s.r.o. – úsporné opatření I.“ 

 

3) Druh zakázky 

- dodávky 

 

4) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Lhůta pro podání nabídek končí dne 08. 04. 2024 v 10:00 hodin. Rozhodující je datum 

přijetí nabídky, nikoliv datum jejího odeslání. 

- Místo pro podání nabídek: Nabídky musí být doručeny poštou, popř. osobně na adresu 

sídla pověřené osoby zadavatele, tj. SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 

Karlovy Vary 

- Osobní předání je možné v pracovní dny v čase od 8:00 do 16:00, kromě posledního 

dne pro podání nabídky, kdy lhůta končí v 10:00 hodin. Při podání nabídky poštou se 

za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí zástupcem pověřené osoby 

zadavatele.  



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/7 

 

5) Informace o rozdělení zakázky na části 

- zakázka není rozdělena na části 

 

6) Přesný popis předmětu zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky 

Předmětem zakázky je komplexní dodávka a montáž souborů technologií pro úsporná 

opatření ve společnosti zadavatele.  

Podrobná specifikace požadovaného předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této výzvy – 

S a V automobily_Showroom, včetně položkového výkazu výměr. 
 

Plnění zakázky se rozumí: 

 a) Před montáží musí být dodavatelem vypracována Projektová dokumentace pro provádění 

stavby pro jednotlivé profese a vypracován Statický posudek a odborný návrh ocelové 

konstrukce. Oba dokumenty budou protokolárně předány. 

b) Samotná realizace zakázky obsahuje dodávku nakupované technologie včetně dopravy, její 

montáž, komplexní zprovoznění a vyzkoušení (zkušební provoz) a zaškolení obsluhy. 
 

Zakázka bude realizována za plného provozu společnosti zadavatele. 

 

7) Pravidla pro hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. 

Celková ekonomická výhodnost nabídky bude spočítána na základě následujících kritérií: 

 

Kritérium Váha v % 

Celková nabídková cena bez DPH (v Kč) 50 % 

Doba dodání PD pro provádění stavby pro jednotlivé profese, vč. 

statického posudku a odborného návrhu ocelové konstrukce - od 

podpisu smlouvy (dny)   

20 % 

Doba realizace - od předání staveniště (týdny) 20 % 

Rychlost zahájení servisního zásahu (hodiny)  10 % 

 

 Celková cena za zakázku bude uvedená v Kč bez DPH. Nejnižší hodnota je nejvýhodnější 

 Doba dodání PD pro provádění stavby pro jednotlivé profese, vč. statického posudku a 

odborného návrhu ocelové konstrukce - uvedená ve dnech od podpisu smlouvy. Nejkratší 

doba je nejvýhodnější. 

 Doba realizace uvedená v týdnech od předání staveniště zadavatelem. Nejkratší doba je 

nejvýhodnější. 

 Garantovaná rychlost zahájení servisního zásahu od nahlášení požadavku vyjádřená v hodinách. 

Nejkratší doba je nejvýhodnější. 

 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/7 

 

Způsob hodnocení 

Nejvýhodnější nabídka každého kritéria (tzn. nejnižší celková nabídková cena bez DPH; 

nejkratší doba dodání PD pro provádění stavby pro jednotlivé profese, vč. statického posudku a 

odborného návrhu ocelové konstrukce.; nejkratší doba realizace; nejkratší doba rychlosti 

zahájení servisního zásahu) získá plný počet bodů, ostatní nabídky získají poměr bodů dle 

následujícího vyjádření vzorcem:   

100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * příslušná váha vyjádřená desetinným 

číslem 

V konečném hodnocení budou nabídky seřazeny dle získaných bodů. 

Nevýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším celkovým bodovým hodnocením. 

 

8) Způsob jednání s účastníky 

- zadavatel nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat 

 

9) Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 
 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci v následujícím rozsahu: 
 

Základní způsobilost: 

V souladu s § 73 odst. 1 až 4 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle §74 odst.1 ZZVZ ve 

vztahu k České republice, a to předložením čestného prohlášení podepsaného osobou 

oprávněnou jednat za účastníka. (viz Příloha č. 3) 

 

Profesní způsobilost:       

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle §77 odst.1 ZZVZ ve vztahu k České 

republice předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Doklady prokazující kvalifikaci budou součástí nabídky a budou předmětem posouzení 

nabídek. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době   3 měsíců  

přede dnem zahájení výběrového řízení. 

 

10) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

- Nabídka bude doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

- Nabídka včetně příloh musí být předložena v zalepené obálce, na níž budou uvedeny 

pouze tyto údaje: 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/7 

 

a) věta „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - NEOTVÍRAT!“ 

b) název zakázky „S. & W. Automobily s.r.o. – úsporné opatření I“ 

c) zpětná adresa účastníka 

d) doručovací adresa: SANCHO PANZA, s.r.o., V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary 

e) Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

f) Nabídky budou podávány pouze v listinné podobě. 

 

Obsah nabídky: 

1. Krycí list nabídky, podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka – vzor Krycího 

listu je přílohou č. 2 této výzvy 

2. Vymezení předmětu plnění, ze kterého bude zřejmé, že nabízený předmět plnění 

splňuje požadavky uvedené ve specifikaci předmětu plnění, které jsou uvedené v příloze 

č. 1 této Výzvy 

3. Doklady pro prokázání splnění požadované kvalifikace.   

4. Zpracování a vyplnění položkového výkazu výměr (viz Příloha č.1) 

5. Dodavatelem vypracovaný a předložený Návrh smlouvy, podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za účastníka, ve kterém budou zapracovány požadavky Zadávací 

dokumentace. Návrh smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka 

včetně data podpisu a razítka společnosti. 

 

Návrh smlouvy musí obsahovat: 

- identifikace smluvních stran včetně IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny; 

- předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně i kvalitativně), předmět smlouvy se 

musí shodovat s předmětem nabídky účastníka a podmínkami ZD; 

- cena bez DPH, vč. DPH a uvedení samotného DPH, příp. uvést, že účastník není 

plátcem DPH; 

- platební podmínky; 

- doba a místo plnění; 

- hodnoty kritérií z vítězné nabídky, která byla předmětem hodnocení; 

- datum a podpis osob oprávněných jednat dle OR, příp. na základě plné moci; 

- další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

Další požadavky a podmínky uvedené v Návrhu smlouvy: 

Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním svého závazku k řádnému a včasnému 

provedení díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % (jedna 

desetina procenta) z Ceny za provedení díla, za každý kalendářní den prodlení. 

V případě prodlení o více než 30 kalendářních dní bude smluvní pokuta za 31. a každý 

další kalendářní den prodlení činit 0,2 % (dvě desetiny procenta) z Ceny za provedení 

díla, za každý tento následující den prodlení Zhotovitele. 
 

Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (slovy: pět 

set korun českých) za každý kalendářní den prodlení a každou jednotlivou vadu či 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/7 

 

nedodělek, s jejichž odstraněním je Zhotovitel v prodlení a které byly zjištěny v rámci 

přejímacího řízení a uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla. 
 

6. Kopie plné moci, v případě, že osobou oprávněnou jednat za účastníka, tj. podepsat 

příslušné dokumenty v předložené nabídce, není osoba statutárního orgánu dle 

obchodního rejstříku.  

 

11) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Bude se mít za to, že se účastník před podáním své nabídky ujistil o její správnosti a 

úplnosti, že vzal v úvahu vše, co je nezbytné pro řádné, včasné, úplné a kvalitní plnění 

předmětu zakázky, a že zahrnul do svých sazeb a cen všechny náklady související s 

realizací zakázky (včetně vedlejších nákladů) se započtením ostatních nákladů (garance, 

poplatky, cla, pojištění, kurzové vlivy, vývoj cen materiálu, inflace). 

Celková nabídková cena bez DPH bude definována jako nejvýše přípustná. Pozdější 

navýšení celkové nabídkové ceny bez DPH není možné. Celková nabídková cena včetně 

DPH bude doložena v měně Kč. 

 

12) Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky: 

Předpokládaný termín podpisu Smlouvy o dílo – duben 2024. Bez zbytečného odkladu po 

provedení otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

Předpokládaný termín ukončení plnění zakázky – červen 2024.  

 

Místo plnění zakázky: 

Místo plnění zakázky, tj. místo předání předmětu zakázky je v místě podnikání zadavatele, 

tj. Daimlerova 202, 360 01 Jenišov (Karlovy Vary). 

 

13) Prohlídka místa plnění   

Účastníkům bude umožněna prohlídka místa plnění – a to kdykoliv po předchozí 

telefonické domluvě s p. Miroslavem Šperlem (tel. 737 216 531). 

 

14) Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

15) Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 

bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. 

 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/7 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, zadavatel uveřejní 

stejným způsobem, jakým byla uveřejněna výzva, nejpozději do 2 pracovních dnů po 

doručení žádosti. Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a 

zadavatel neodešle nebo nepředá vysvětlení ve lhůtě do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení 

žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní 

dny. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, 

včetně přesného znění požadavku, uveřejní zadavatel současně všem dodavatelům na 

profilu zadavatele. 

 

16) Elektronický nástroj pro podání nabídek 

- nabídky budou přijímány pouze v listinné podobě 

 

17) Obecná ustanovení 

Nejedná se o výběrové řízení realizované dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy 

(příp. obchodní firmy, jména a příjmení či specifická označení zboží a služeb), jedná se 

pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 

kvalitativně srovnatelné řešení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

18) Odkaz na konkrétní osobu zadavatele a e-mailová adresa 

- Ing. Jana Ptáčková, e-mail: ptackova@sanchopanza.cz 

 

19) Datum, čas a místo otevírání listinných nabídek 

- doručené nabídky budou otevřeny bezprostředně po ukončení lhůty pro podání nabídek, 

tj. dne 08. 04. 2024 v 10:05 hodin v místě sídla pověřené osoby, tj. SANCHO PANZA, s.r.o., 

V Aleji 264/2, 360 06 Karlovy Vary 
 

- otevírání listinných nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě 

pro podání nabídek. Všichni účastníci budou o výsledku výběru dodavatele informováni 

na profilu zadavatele.  

 

Přílohy: 

- Příloha č.1 – S a V automobily_Showroom 

- Příloha č.2 - Krycí list nabídky_ S a V automobily 

mailto:ptackova@sanchopanza.cz


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK a ZD  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/7 

 

- Příloha č.3 – Vzor čestného prohlášení k základní a profesní způsobilosti 

 

V Karlových Varech, dne 20. 03. 2024 

 

Za zadavatele: 

Miroslav Šperl 

 


